

29180021-3A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180022A	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180022-1A (29180022A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180022-2A (29180022A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180023A	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180023-1A (29180023A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180024	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180025	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180026	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180027	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180028	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180029	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180030	Заместитель заведующего по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180031	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180032	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180033	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180034	Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180035	Вахтер (вахта)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180036	Вахтер (вахта)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180037	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180038	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180039	Учитель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180040	Учитель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180041	Учитель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180042	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180043	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180044	Учитель (музыки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180045	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180046	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180047A	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180047A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180047-1A (29180047A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180047-2A (29180047A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180047-3A (29180047A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29180048-2А (29180048А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180048-3А (29180048А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180049А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180049-1А (29180049А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180049-2А (29180049А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180049-3А (29180049А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180049-4А (29180049А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180050А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180050-1А (29180050А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180050-2А (29180050А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180050-3А (29180050А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180050-4А (29180050А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180051А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180051-1А (29180051А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180051-2А (29180051А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180051-3А (29180051А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180052А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180052-1А (29180052А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180052-2А (29180052А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180053А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180053-1А (29180053А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180053-2А (29180053А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180053-3А (29180053А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180054	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29180055	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

29180056	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29180057	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ № 56 "Искорка"

Понарина С.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

С.В. Понарина

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Усольцева Е.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Е.В. Усольцева

(дата)

Специалист по закупкам

Букреева Е.Г.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Е.Г. Букреева

(дата)

Заместитель заведующего по УВР

Боровинских Н.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Н.А. Боровинских

(дата)

Уполномоченный по охране труда

Бондаренко Н.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Н.В. Бондаренко

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3171

Выморкова Е.А.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Е.А. Выморкова

(дата)

27